РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА АНДРЮШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(третьего созыва)

   РЕШЕНИЕ
 7 ноября 2016 г.
                                                                               №  45

«Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Андрюшинского муниципального образования, дума Андрюшинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Андрюшинского сельского поселения (прилагаются).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Родное село» и разместить на официальном сайте администрации Андрюшинском муниципальном образовании.

     Глава Андрюшинского муниципального образования  _____________ А.П. Лавшук